令和 4 年 1 月 31 日(月)

お取引先様各位

株式会社日興商会

本社営業部 営業活動再開のお知らせ

平素は弊社事業活動にご愛顧を頂き、厚くお礼申し上げます。

さて、本社営業部フロアーで複数の新型コロナウイルス陽性者が確認され、1 月 26 日(水)

から１月 30 日(日)まで営業活動を自粛させて頂きました。

その際には、お客様にはご心配ならびにご迷惑をお掛けしましたこと、お詫び申し上げま

す。おかげさまで、本日１月 31 日(月)より通常どおり営業活動を再開させて頂きました。

再開に向けましては、以下の２点を行いました。

①営業部を含む本社勤務者全員に 2 回の抗原検査キットによる検査を実施。

 陰性者のみ出社させて頂いております。

 今のところ、新たな陽性者は確認されておりません。

②１月 30 日(日)に、業者による館内洗浄を行いました。

2 月 2 日(水)に、再度営業員を中心に 3 度目の抗原検査実施を予定しており、感染拡大防

止策を継続して実施致します。

何卒、宜しくお願い致します。

以上